di Jakarta.

27 Desember 1998

asli

4 lembar

136. Naskah sambutan Presiden pada Peresmian Pembukaan Pasamuan Agung I

Perwakilan Umat Buddha Indonesia di Istana Negara, Jakarta.

29 Desember 1998

asli

4 lembar

137. Naskah sambutan Presiden pada Peringatan Nuzulul Qur'an Tahun 1419 H/1999

M di Masjid Istiqlal, Jakarta.

4 Januari 1999

asli

4 lembar

138. Naskah sambutan Presiden pada Pembukaan Musyawarah Kerja Nasional I

Pengelola ZIS-Forum Zakat di Istana Merdeka, Jakarta.